אפשרות נוספת לתת לכל זוג תלמידים להתמודד עם פעולה אחת
ולמנות תלמיד אחד שתפקידו לאסוף את כל הפעולות וליצור קובץ שניתן להרצה .

רמה מספר 3 :

שתי שאלות שפתרון מצריך שימוש בייצוג שנעשה ברמה מספר 2 .

- למי שזוכר את שאלת ימי ההולדת מעיצוב תוכנה הישן. נוסח השאלה מופיע בדף נפרד.
תרגיל ימי הולדת : פתרון מלא של השאלה מופיע בפרוייקט prjMatrixVer3

- בשנת 2008 , תשס"ח הופיעה בבחינת הבגרות בעיצוב תוכנה שאלה שהנושא שלה היה
מיון בתחומים .

<http://www.csit.org.il/TSTBAG/2008/899205.pdf>

פתרון מלא של השאלה כולל קובץ הרצה מופיע בפרוייקט prjMatrixVer4

אנו תקווה כי החומרים אכן ישמש מורים בעיצוב תוכנה.